
 

1 

 
 

Doktora Programlarına Kabul Edilenler için 
 

 Yükseklisans / Lisans (Bütünleşik Doktora için) diplomasının aslı gibidir onaylı fotokopisi 
veya e-devlet üzerinden alınan mezuniyet belgesi. 

 Yükseklisans / Lisans (Bütünleşik Doktora için) transkript aslı veya diploma eki aslı gibidir 
onaylı fotokopisi veya e-devlet üzerinden alınan barkodlu transkript belgesi. 

 Sınav sonuç belgesi. (ALES vb.)  

 Erkek adaylar için ilgili askerlik şubesinden veya e-devlet üzerinden alınan Askerlik Durum 
Belgesi. 

 2 adet vesikalık fotoğraf. (Son 6 ay içerisinde çekilmiş olmalı, her fotoğrafın arkasına ad ve 
soyad yazılmalıdır.) 

 Aslı yanında olmak kaydıyla Nüfus cüzdanı fotokopisi (kayıt sırasında Aslı gibidir 
yapılacaktır.) 

 Eğitim ücretinin yatırılmış olduğunu gösterir belge. 

 İngilizce dil yeterlilik belgesi.  

 Niyet Mektubu. (Başvuru sırasında bilgi girişi yapılmış olan niyet mektubunun aslının 
imzalı olarak getirilmesi gerekmektedir.) 

 Varsa indirim belgesi. (Başvuru sırasında bilgisini girmiş olduğunuz indirim belgesinin 
aslının kesin kayıt aslı esnasında getirilmesi zorunludur.) * 

 
*İEU Mezun İndirimi, İEU Lisans Mezun Akademik Başarı İndirimi, İEU İdari Personel, İEU 
Mezuniyet Derecesi Eğitim Ödülü İndirimden yararlananlardan belge aranmaz. 
 

ÖNEMLİ BİLGİLER 

 Adayın kayıt işlemlerini bizzat yaptırması gerekmektedir. Kayıt işleminin bir başkası 
tarafından yapılabilmesi için; NOTER’den vekaletname getirilmesi gerekmektedir. 

 Kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti veya aslı yanında olmadan fotokopisi kabul 
edilmez. 

 Eksik belge ile kayıt yapılmaz. 
 Belirtilen tarihler arasında kesin kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez. 
 Gerçeğe aykırı veya yanıltıcı beyanda bulunanlar kayıt hakkı kazanmış olsalar bile kayıtları 

yapılmaz, yapılmış ise bulundukları yarıyıla bakılmaksızın kayıtları iptal edilir; varsa 
kendilerine verilmiş olan diploma dâhil tüm belgeler geçersiz sayılır ve haklarında yasal 
işlem başlatılır, kayıt için ödemiş oldukları ücret iade edilmez.  

 Öğrenimini yurt dışındaki bir yükseköğretim kurumunda tamamlayan T.C. vatandaşı olan 
adaylar için diploma denklik belgesi istenmektedir. 

 Kesin kayıt yaptırmadan önce 2. dönem öğretim ücretinin ödenmesi gerekmektedir. 
 Posta ile kayıt yapılmaz. 

 


